フリガナ

所在 地積（㎡） 所在
家屋番
号

所有者 構造・種類 用途
床面積
（㎡）

居住の用に
供する部分
の　　面積
（㎡）

居住の用に
供し始めた
年月日

印南町大字 印南町大字

印南町大字 印南町大字

印南町大字 印南町大字

印南町大字 印南町大字

この申告書は1月1日現在の内容を記入し、1月31日までに提出してください。

     令和　　　　年度　　　　住　宅　用　地　申　告　書

住所（所在地）

氏名（名称）

住宅用地 左の住宅用地の上に存する家屋

印南町長　様

令和　　年　　月　　日

地方税法第349条の3の2及び印南町税条例第61条9項・10項に規定する住宅用地について、同条例第74条1項の規定により下記の
通り報告します。

土地所有者

受付印